lim quae naturali ac divino iure in hisce connubiis requi- 
runtur. Minime dubitari fas est, quin locorun Ordinarii ab 

huiusmodi contrahendis nuptiis fideles avertant ac deter- 
reant, ef tandem, si graves adsint raliones, in exequenda 
apostolica facultate dispensandi super mixtae religionis im- 
pedimento, omni cura studioque advigilent, ut dictae con- 
ditiones, sicuti par est, in tulo ponantur. Àt enimvero 

postquam promissae fuerint, sanctene diligenterque adim- 
pleri solent, et quibusnam mediis posset praecaveri, ne quis 
a datis cautionibus servandis temere se subducat? 

9. Quomodo enitendum, ut in praedicatione verbi Dei 

sacrae conciones ea gravitate semper labeantur, ut ab omni 
vanitatis et novitatis spiritu praeserventur immunes, itemque 
omnis doctrinae ratio, quae traditur fidelibus, in verbo Dei 

reipsa contineatur, ideoque ex Scriptura et traditionibus, 
sicut decet, hauriatur? 

matrimonii misti talvolta si permettono con dispensa del Sommo 
Pontefice, ma sotto l'espressa condizione di premettere le neces- 
sarie ed opportune guarentigie, e quelle specialmente che sono 

richieste in tali matrimonii dal diritto naturale e divino. Non é 
lecito dubitare che gli Ordinarii de' luoghi non incutano nei fe- 

'deli allontanamento ed avversione da cosiffatti matrimonii, e in 
fine se vi siano gravi ragioni nell'usare l'apostolica facoltà di di- 

spensare sopra limpedimento di religione mista, che con ogni 

eura e studio non veglino perché le dette condizioni siano, come 
si conviene, poste in sicuro. Ma dopoché queste condizioni sono 

state promesse, sogliono esse venir adempiute fedelmente e diligen- 
temente? E con quali mezzi si potrebbe provvedere, acciocché niuno 
temerariamente si sottragga all'adempimento delle medesime ? 

9. Quali mezzi usare perché, nella predicazione della parola di 
Dio, le saere concioni sempre si facciano con tal gravità che si 

preservino immuni da ogni spirito di vanità e di novità ; e ogni 
ragione di dottrina che ai fedeli s'insegna sia veramente conte- 
nuta nella parola di Dio, e perció si ricavi, come conviene, dalla 
Serittura e dalle tradizioni ? 
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6. Dolendum summopere est, ut populares scholae quae 
patent omnibus cuiusque e populo classis pueris, ac publica 
-universim instituta, quae litteris severioribusque disciplinis 
tradendis et educalioni iuventutis curandae sunt destinata, 
eximantur pluribus in locis ab Ecclesiae auctoritate mode- 
ratrice vi et influxu, plenoque civilis ac politicae auctori- 
latis arbitrio subiiciantur ad imperantium placita et ad 
communium aetatis opinionum amussim: quidnam itaque 
effici posset, quo congruum tanto malo remedium afferatur, 
et Christifidelibus suppetat catholicae instructionis et educa-